
ROZPOČET 

2021

UPRAVENÝ 

ROZPOČET 

2021

SKUTEČNOST 

2021

NÁVRH 

ROZPOČTU 

2022

67 421 260 66 771 461 73 022 751 72 942 000
10 670 657 12 225 894 12 188 216 10 975 905

497 180 559 180 576 040 1 938 000
10 722 645 16 538 940 21 913 017 5 522 508

-805 000 -805 000 -6 180 296 -839 000

9 917 645 15 733 940 15 732 721 4 683 508

88 506 742 95 290 475 101 519 728 90 539 413

77 262 897 80 244 831 79 757 953 87 468 363

-805 000 -805 000 -6 180 296 -839 000

76 457 897 79 439 831 73 577 657 86 629 363
23 850 000 25 234 016 8 063 611 30 717 000

100 307 897 104 673 847 81 641 268 117 346 363

-11 801 155 -9 383 372 19 878 460 -26 806 950

8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8 065 984 5 648 201 0 7 596 950

8114

Uhrazené splátky krátkodobých 

přijatých půjčených prostředků 0 0 0 0

8115 Zapojení přebytku minulých let 8 080 000 8 080 000 -15 531 593 22 180 000

8124 Splátky dlouhod. prostředků -4 344 829 -4 344 829 -4 346 868 -2 970 000

Třída 8 - FINANCOVÁNÍ 11 801 155 9 383 372 -19 878 461 26 806 950

          Konsolidace běžných výdajů 

MĚSTO POLICE NAD METUJÍ

Návrh rozpočtu města na rok 2022 v druhovém třídění dle tříd

TŘÍDĚNÍ ROZPOČTOVÉ SKLADBY

Třída 1 - Daňové příjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery

         Konsolidace přijatých transferů

Třída 4 - Přijaté transfery - konsolidované

* PŘÍJMY CELKEM KONSOLIDOVANÉ

Třída 5 - Běžné výdaje 

Rozpočet je zveřejněn na elektronické úřední desce na adrese 

www.policenm.cz
V písemné podobě je dokument k nahlédnutí v kanceláři městského úřadu u vedoucí 

finančně správního odboru (číslo dveří 22)

Třída 5 - Běžné výdaje - konsolidované
Třída 6 - Kapitálové výdaje 

* VÝDAJE CELKEM KONSOLIDOVANÉ

SALDO PŘJMŮ A VÝDAJŮ

Rozpočet města bude projednán na veřejném zasedání zastupitelstva města 
Police nad Metují dne 23. 2. 2022

Připomínky k návrhu rozpočtu města mohou  občané vznést písemně na podatelně 
městského úřadu do 22. 2. 2022 nebo ústně na jednání zastupitelstva města dne         
23. 2. 2022



AKCE
Návrh rozpočtu 

rok 2022

Komunikace za radnicí 5 864 000

Rekonstrukce komunikace ul. Horní 5 560 000

PD Rekonstrukce ul Tomkova, komunikace, chodníky, kanalizace 83 000

PD Rozšíření komunikace Hvězdecká, křižovatka, Wihanova, Brandejsova 50 000

PD mostní konstrukce u koupaliště, PD opěrné zdi 500 000

Oprava točny  a úseku nad hosrskou vpustí nad pekárnou 300 000

TDI AD komunikací 100 000

Oprava komunikace za plovárnou, statický posudek na gabiony 100 000

PD - nový asfalt. Koberec na hlavnéí cestě Hlavňov 200 000

Oprava komunikace Na Bělidle 2 500 000

Příčné žlaby komunikace Hofman - Thér 60 000

Dokončení místa pro přecházení v Pěkově, barevný povrch vozovky 550 000 Kč
Úprava autobusové zastávky v Pěkově a přemístění 400 000 Kč
Úprava parkování na Hvězdě včetně WC včetně PD 150 000 Kč
PD Rozšíření pěšiny "Starým parkem", PD kanalizace 90 000 Kč
Kámen Svatojakubská cesta 20 000 Kč
Dokončení Ostašská, BUS, parkování, chodník před BD pana Koubka 370 000 Kč
Rozšíření urnového háje, chodník, další řada 120 000 Kč
Oprava schodiště u železářství Soukup 50 000 Kč
Úprava vstupu na hřbitov u horní branky 100 000 Kč
Doplnění uličních vpustí v ul. Tomkova Siegel 100 000 Kč
Oprava propustku v Hlavňově směrem na Suchý Důl 200 000 Kč
PD chodník Bělská, dotace MAS 150 000 Kč
Silnice III/30316 - ul. Nádražní, parkovací stání, žádost SFDI, výběr zhotovitele 100 000 Kč

Oprava žlabovek na Radešově 200 000 Kč

Provzdušňování na ČOV Fortex 400 000

Komunikace za radnicí oprava kanalizace 2 000 000

Vodní toky oprava opevnění koryta náhonu od plovárny ke sběrně 50 000

ZŠ - oprava topného systému - zdroj tepla, žádost o dotaci 100 000 Kč
MŠ - prádelna, chodba, WC  realizace 1 000 000 Kč
MŠ - venkovní schodiště, nátěr  2. schodiště 55 000 Kč

ZUŠ - Oprava fasády na přední budově 500 000 Kč

PD rekonstrukce divadla včetně divadelního klubu 600 000

3322, 3326 - Památky

2 ks soch před kostelem, regenerace 2022 315 000 Kč
Obnova pláště a krytiny "Dřevěnky" I etapa, nátěr střechy, výměna trámů 300 000 Kč
Paměť a identita, oprava pomníku bratří Knittelových v Pěkově 180 000 Kč

Paměť a identita, oprava zvoničky v Hlavňově 120 000 Kč

PD sportoviště Pěkov - územní rozhodnutí, stavební povolení 250 000 Kč
Rekonstrukce koupaliště, I. etapa 11 000 000 Kč

PD sportpark Ostašská 2 000 000 Kč

PD rozšíření VO v Polici nad Metují, ELTÝM dokončení 100 000 Kč
rozvaděč VO v Polici nad Metují za koupalištěm 100 000 Kč

PD Rekonstrukce VO k podání žádosti o dotaci 200 000 Kč

Změny územního plánu 200 000

PD hasičské zbrojnice - Radešov 70 000 Kč
Oprava zdi zastávka Hlavňov střed 70 000 Kč

Odvětrání Pellyho domy - bistro 460 000 Kč

Studie nového bytového domu Milpo 400 000 Kč

PD ulice Větrná - územní rozhodnutí, stavební povolení 540 000 Kč

Zástěny kontejnerových stání, nová kont. stání 200 000

Protipovodňová opatření 270 000

PD = projektová dokumentace

3699 - Ostatní záležitosti bydlení 

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů

3744 - Protierozní, protipovodňová ochrana

3111, 3113, 3231 - Budovy škol 

3311 - Divadelní činnost

3412 - Sportovní zařízení v majetku obce

3631 - Veřejné osvětlení 

3635 - Územní plánování 

3639 - Komunální služby a územní rozvoj (městské objekty)

Významné opravy, údržby, investice zahrnuté do návrhu rozpočtu 2022

2212 - Komunikace

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací (chodníky, cyklostezky, parkové úpravy, parkoviště)

2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 

2333 - Úpravy drobných vodních toků 


